1

2019 年 7 月 16 日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

株式会社中條工務店の株式の取得に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 2 号投資事業有限責任組合は、2019

年7月16日に、株式会社中條工務店（以下「中條工務店」）の全発行済株式を取得しましたので、

お知らせいたします。

中條工務店は、1965年の創業以来50年超に亘り、九州、中国地区にて型枠工事業を展開して

おります。業界全体で人材獲得競争が激しさを増す中、高品質かつ高い施工力を有する同社は、

九州エリアでトップクラスの型枠工事会社として業界内で高く評価されております。

弊社は、現在の経営理念を尊重した上で、経営基盤の更なる強化をサポートすると共に、役職

員の皆様と新たな成長戦略を描き実行していくことで、中條工務店及び型枠工事業界の更なる成

長に貢献してまいります。

＜株式会社中條工務店の概要＞

会社名 株式会社中條工務店

代表者 代表取締役 井口 明成

所在地 福岡県中間市大字中底井野宇砂堀 1164番地の 29

以上